
Mederův dům
nám. 5. května 102, 
438 01 Žatec

 

PROMETHEUS Effect, o.p.s.
Spolek Mederova domu 
K srdci klíč, o.p.s.

Projekt je určen pro:
1) Osoby dlouhodobě nezaměstnané (evidence na ÚP
ČR dosáhla v posledních 2 letech souhrnnou délku 12
měsíců). 
2) Osoby ohrožené předlužeností, osoby ohrožené
závislostmi, osoby po výkonu trestu, osoby bez přístřeší
nebo osoby žijící v nejistém nebo nevyhovujícím
bydlení, osoby s duševním onemocněním, které se samy
na volném trhu práce neuplatí a mají různé sociální
problémy.

Tréninková pracovní místa: 

Přijďte si pro více informací:
Pondělí a úterý mezi 8:00 až 8:30 hod.
U Zlatého beránka
Hošťálkovo nám. 138, 438 01 Žatec

NABÍZÍME
zjištění potřeb pro uplatnění na trhu práce • pomoc s
orientací na trhu práce • pomoc při hledání vhodné
pozice • rozvoj základních pracovních dovedností •
rekvalifikace • podpora při uplatnění pracovních
dovedností • nalezení vašeho ideálního místa na trhu
práce

Tréninková pracovní místa Žatec

Nedaří se vám najít stálé zaměstnání?
Chcete zlepšit své pracovní dovednosti?

Potřebujete pomoci s orientací na trhu práce?
Chcete zvýšit své šance na trhu práce?

+420 771 291 517
sykora@ksrdciklic.cz

Stabilizace, motivace a podpora klientů v integraci na pracovní trh
CZ.03.02.01/00/22_018/0001031


